PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  27 апреля 2018 года № 460

Об утверждении Порядка предварительного

уведомления муниципальными служащими

администрации Ртищевского муниципального

района представителя нанимателя (работодателя)

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

Руководствуясь частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 10, 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок предварительного уведомления муниципальными служащими администрации Ртищевского муниципального района представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон